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				இப்பக்கம் மெய்ப்பு பார்க்கப்படவில்லை
298. ஆழ்வார்களின் ஆரா அமுது
திறனாய்வு :
37. பாட்டுத் திறன் 38. கம்பன் படைத்த சிறு பாத்திரங்கள் 39. அகத்திணைக் கொள்கைகள் 40. புதுக்கவிதை . போக்கும் நோக்கும் 41. கண்ணன்பாட்டுத் திறன் 42. பாஞ்சாலி சபதம் . ஒரு நோக்கு 43. பாரதீயம் (த. அ. ப. பெற்றது) 44. குயில்பாட்டு . ஒரு மதிப்பீடு 45. உயிர் தந்த உத்தமன் (பதிப்பு) 45. ஆழ்வார்களின் ஆரா அமுது 47. விட்டுசித்தன் விரித்த தமிழ்
வரலாறு, தன் வரலாறு :
48.
49.
50.
51.
52. 53. 54. 55.
56. $7.
58.
59.
60.
நினைவுக் குமிழிகள் . முதற்பகுதி நினைவுக் குமிழிகள் - இரண்டாம் பகுதி நினைவுக் குமிழிகள் . மூன்றாம் பகுதி நினைவுக் குமிழிகள் . நான்காம் பகுதி நினைவுக் குமிழிகள் . ஐந்தாம் பகுதி வே மனர்
குரஜாட
மேகாணி
சி. ஆர். ரெட்டி
தாயுமான அடிகள்
பட்டினத்தடிகள்
வடலூர் வள்ளல் பிரதிவாதி பயங்கரம்
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